032008 ORDER NO.: 00291 DK-GB-D

RESERVEDELSMANUAL
SPARE PART MANUAL
ERSATZTEILMANUAL

Gyldig fra maskinnummer:
Valid from machine number: XXXXX
Gultig ab Maschinennummer:

— A/S Wodschow & Co.

Industrisvinget 6 _
DK-2605 Brgndby Phone: +45 43 44 22 88

Telefax: +45 43 43 12 80
www.bearvarimixer.dk
info@wodschow.dk

Denmark

AR40/40P
MK-1S



2

INDHOLDSFORTEGNELSE = CONTENTS  INHAIT

HASTIGHEDSREGULERING
TRANSMISSION..................
ROREHOVEDE, AR40

ROREHOVEDE, AR4AOP ........ccoviiiiiiecen.
STATIV o
SIKKERHEDSSKAERM .....cccccocvieiiiiieenn.
SIKKERHEDSSKARM, AFTAGELIG........
LOFTESYSTEM...cooiiiiiiiiiiiceic e
HIZELPETRAEK ...ooiiiieeeeec
MICROSWITCH ....ccoiiiiiiiiiieeiceeee e
ELEKTRISKE KOMPONENTER ...............
ELEKTRISKE KOMPONENTER.................
KEDLER OG RGREVARKTA] .................

Der tages forbehold for kon-
struktionseendringer

BESTILLING AF
RESERVEDELE:

Salg af reservedele til vore maskiner
varetages af vor reservedelsafde-
ling. Ved bestilling af reservedele skal
falgende oplysninger gives:

1. Maskinens type.
2. Maskinens nummer.

3. Reservedelens bestillings-
nummer. (Order no.)

4. Eventuel forsendelsesmetode.

Mangler en af ovenstdende oplys-
ninger, vil det veere en fordel at kon-
takte vor reservedelsafdeling, far
ordren afgives, idet vi s& kan veere
behjaelpelig med at finde det korrekte
reservedelsnummer (order no.) pa
reservedelen.

Enkelte reservedele seelges ikke
alene, i disse tilfeelde star der ved
positions-nummeret en henvisning til
det samlingsnummer der skal bruges
ved bestilling. Samlingsnumre er af-
bildet pa de relevante sider.

Returnering af reservedele kan kun
ske efter forudgaende aftale med:
A/S WODSCHOW & CO.

All rights reserved for chang-
es in construction

ORDERING OF
SPARE PARTS:

Sale of spare parts for our mixers is
attended by our spare part depart-
ment. When ordering spare parts, the
following information must be given:

1. Type of machine.
2. Number of the machine.

3. Article number of the spare
part in question. (Order no.)

4. Method of conveyance.

If one of the above pieces of infor-
mation is missing, please contact
our spare part department before
pla-cing the order, as then we can
assist you in finding the correct article
number (order no.) of the spare part
in question.

A few spare spare parts are not sold
alone, in such cases reference is
made at the pos.number to the as-
sembly number to be used for order-
ing. The assembley numbers are
shown on the relevant pages.

Returning of spare parts is only
allowed when agreed with:
A/S WODSCHOW & CO.

TRANSMISSION.........
RUHRKOPF, AR40

RUHRKOPF, AR4OP ........coovviieereeieieeeeans 8

MASCHINENSTANDER ......ccocoovovevvieicieenne 10

SCHUTZSCHIRM.....cciiiiiiiiiiieiiiceee e 12
..... SAFETY GUARD, REMOVABLE.............. SCHUTZSCHIRM, ABNEMBAR........................14
..... LIFTING SYSTEM ....ccceeevviveiiiiieiiiie . HUBSYSTEM e 16
..... ATTACHMENT DRIVE..........c...ceccvveeveee... ANSCHLUSSGETRIEBE........cocviie.l 18
..... MICROSWITCHES ........ccccceecevveviiveercee. MIKROSCHALTER .2 20
..... ELECTRIC COMPONENTS ..................... ELEKTRISCHE KOMPONENTEN....................22
..... ELECTRIC COMPONENTS ..................... ELEKTRISCHE KOMPONENTEN....................24
..... BOWLS AND MIXING TOOLS................. KESSEL UND RUHRWERKZEUGE..................26

Konstruktions&nderungen
vorbehalten

BESTELLUNG VON
ERSATZTEILEN:

Verkauf von Ersatzteilen fir unsere
Maschinen wird von unserer Ersatz-
teilabteilung wahrgenommen. Bei
Bestellung von Ersatzteilen, geben
Sie bitte folgende Auskiinfte:

1. Maschinenmodell.
2. Nummer der Maschine.

3. Bestellnummer des Ersatztei-
les. (Order no.)

4. Evt. Versandart.

Falls eine der obenerwdhnten Aus-
kunfte fehlt, setzen Sie sich bitte vor
Bestellung mit unserer Ersatzteil-
abteilung in Verbindung, da wir
Ihnen dann behilflich sein kénnen,
die korrekte Ersatzteilnummer (order
no.) zu finden.

Einzelne Ersatzteile werden nicht
allein verkauft. In diesen Fallen gibt
es bei der Pos.Nummer einen Hin-
weis auf die Sammlungsnummer, die
bei Bestellung verwendbar ist. Die
Sammlungsnummern sind auf den
relevanten Seiten gezeigt.

Zurlicksendung von Ersatzteilen nur
nach vorausgehender Vereinbarung
mit: A/S WODSCHOW & CO.



HASTIGHEDSREGULERING ~ SPEED REGULATION  GESCHWINDIGKEITSREG.

Fig Order
ivel — hreil

1. 56SN20-30...... MICrOSWItCh ...ooiiiiiiiiice MICIOSWItCh ..o Mikroschalter
2. AE31-86.16..... Tap B12...ccccooiiiiiiiiiiiiieiieees PiN @12 .o Zapfen g12
3. AR30-318.1M.. Heette med skala monteret.............cap with scale maounted.... .... Haube mit Skale, montiert
4. AR30-47.10..... skive med pil .....cccoooiiiiiiiii. disC With @rrow — .....eeeii e scheibe mit pfeil
5. AR30-47.11..... speendestykke,speedindicator ..... Clamp, speed indicator ..........cccceeeiieeeiiieeeninen. Spannstiick, Geschwindigkeitsanzeiger
6. AR30-517........ Actuator MBL - 94U24EBL1 ............ Actuator MBL - 94U24EBL1........cccccovvvvviiirenn Actuator MBL - 94U24EB1
7. AR31-520.11 ... Servoendestop beslag 30-40......... Servo endstop, fittings 30-40 ..........ccccceeiiiiene Servoendstopp, Beschlag 30-40
8. AR31-520.2..... Servoendestop, Kamskive ........... Servo endstop, cam washer ........ccccceeeeenenen. Servoendstopp, Daumenscheibe
9. AR60-543........ ServoarmM ........cceeeviiee e SEeIVO @M. Servoarm

10. AR81-86.41..... Stift 310X40MM .......ccovvvrevirrinnnn Pin @10X40MM .....oociiiiiiiiiiiiic i Zapfen g10x40mm

11. R20-47.1M ...... variatorarm kompl. ... speed selector lever ... regulierungsarm

12. R30E-47.......... Skiftetandhj.aks.rustfri ................... Shaft for change-over toother wheel, s.s. .......... Wechselzahnradwelle, rostfrei

13. STA3414 ......... sikringsring 30U ......ccccooiiiieiiinenne CIrclip 30U e sprengring 30U

14. STA5087 ......... Maskinskrue M5x16................. ...Screw M5X16 .....ccooeiiiiiiiiiiiee .... Schraube M5x16

15. STA5254 ......... Pladeskrue 2.9x25 DIN7981.......... Sheet metal screw 2.9x25 DIN7981................... Schraube 2.9x25 DIN7981

16. STA5434 ......... stalseetskrue M6x25 ...........ccoc... SCrew MBX25 ..o schraube M6x25

17. STA5436 ......... stalseetskrue M8x40 ...........cc.c..... SCrew MBX40 ..o schraube M8x40

18. STA5607 ......... stopskrue M6BX6 .........cccceeveeeriinene SCIEW MBXB ...ttt schraube M6x6

19. STA5619......... cyl.skrue M6X10 ....cccovviviiviiieene SCrEW MBXL0 oot schraube M6x10

20. STA5819......... Matrik M6 ..o NUEMB mutter M6

21. STA6056 ......... fiederskive 8mm ...lockwasher 8mm . federscheibe 8mm

22. STA6205......... fledersplit ....ccoeeiiiii COMErPIN o federsplint

WE




JRANSMISSION = TRANSMISSION = TRANSMISSION

Fig Order
Krivel o hreil
1. STA6018 ........... skeermskive 40X13X3.......cccocviiiiiiiieiiiens washer 40X13X3.......cccccovivvieiiiiiiiiiineae scheibe 40x13x3
2. s seelges som R15-13.1 ....coovviiiiiiiiiieen, sold as R15-13.1...cccccevieviiiiiiciiieieene verkauft wie R15-13.1
3. R30-285 . oSt PiN . stift
4. R15-103 ............ kugleleje /15 6010 2RS1 .......ccceevvrruernnnn ball bearing f/15 6010 2RS1  .............. kugellager /15 6010 2RS1
5. seelges som R15-15Z .......cccccvvviiiinicninen. sold @s R15-15Z ........cccccvveveiiiiiicnices verkauft wie R15-15Z
6. STA2505 ........... lejebgsning MBO610DU ..........cccccevrieennne bearing bush MB0610DU....................... lagerbuchse MB0610DU
7. R27-128 ............ Kileremskive.........cccoveeeiiieeeiiie e standard v-belt pulley...........cccoeveviienenns keilriemenscheibe
8. seelges som R15-417 ........ccccoeviiiiennn. Sold as R15-417 .....ccccveiiiiiiiiiieiiiieees verkauft wie R15-41Z
9. STA2024 ........... Pasfeder A BX6X28 ........cccccoveviiiiiiniiienn Tight fitting key A 6x6Xx28 ...........cccceeee Passfeder a 6x6x28
10.  STA3220........... tryksmare enhed ..., grease NPPle ......cccooveeiiiicieiiceee schmiernippel
11. STA3410 ........... SIKrNGSIiNg 25U.....coouiiiiiiiiiieciee e CIrClip 25U ..o sprengring 25U
12.  62052RS.......... Kugleleje 6205 2RS.1-C3 ......ccccvveevineenne Ball bearing 6205 2RS.1-C3 ..........c...... Kugellager 6205 2RS.1-C3
13 STA3514 ........... SIKINNGSING 521 ....ooeiiiiiiiiicecce, CIrchip 521 ..o, sprengring 521
14 R15-17.1 ........... gearskiftering .......ccocvveeiieiii varispeed collar ..........cccovveeiiiieniinene getriebewendering
15 R15-143 ............ afstandsrar ... distance tube..........cccccvvciviiiiiiien, abstandsrohr
16 R30-6 .....cevvenne [€JEAIMN...c.viiiiiiiie e arm for bearing.........ccccocvvviciiicnn, lagerhebel
17 STA5348 ........... seetskrue ML1OX55........ccccvvvveiiiieiie, screw M10X55.......coeviiiiiiiciccicie, schraube M10x55
18 STA6033 ........... Skive 10X30X2,5.....ccciviiiieiiiiiieiie e washer 10X30X2,5.......ccccvvverviiiienieans scheibe 10x30x2,5
19 R27-91 .............. bredkilerem..........cccoeiiiiiniii special V-belt ..o, spezialkeilriemen
20 R15-103 ............ kugleleje f/15 6010 2RS1 .......ccccecvervennen. ball bearing f/15 6010 2RS1 .................. kugellager /15 6010 2RS1
21 R15-156 ............ gevindnippel ..., thread nipple ... gewindenippel
22 STA3220 ........... tryksmare enhed ..........c.ccooeiiiiiiiicnnn, grease Npple ......ccccevviiiiiiciiee, schmiernippel
23.  STA6018 ........... skeermskive 37X13X3 ........ccoeviiiiiiienn, washer 37X13X3 ......ccccocivvieiiiiiiciie scheibe 37x13x3
24, seelges som R15-13.17 ....coooveeviiieeenen. sold as R15-13.1Z.....cccovviieiiiiieeiieeee verkauft wie R15-13.1Z
25.  R30-285............ STt PIN e stift
26, e seelges som R15-59M .......cccooviiiiiiicennnns sold as R15-59Z.......ccccevviiiiiniiiiiieees verkauft wie R15-59Z
27.  STA5602 ........... pinolskrue M5xX10 ........ccccoeevieiiiiiiiiiiienns SCrew M5X10......cccoviiiiiiiniicciece schraube M5x10
28, seelges som R15-15Z ......ccccccvevieiiineninenne sold @s R15-15Z .....ccccooeevieiiiiiiciiene verkauft wie R15-15Z
29 STA2505 ........... lejeb@sning MBO610DU .........ccccccvverenennee. bearing bush MB0610DU....................... lagerbuchse MB0610DU
30. R15-17.1 ........... gearskiftering .......c.cccceeveviieniiiiicieee varispeed collar ..........cccoovveiiiiiiicnnes getriebewendering
3L, seelges som R27-227Z .......cceevcveeicinennnns sold as R27-227Z.....cceevciiveeiineeiiinenns verkauft wie R27-227Z
32 STA2011............ pasfeder ASX5X57......cccovvieiiiiiiiiieeiieen Key ASXSX57 ..o feder A5x5x57
33. STA5018 ........... kaervskrue M8X20..........cccovevieiiiiiiiiiieas SCrew M8X20 ........ccoiviiiiiiiiiic e schraube M8x20
34. STA5612 cyl.skrue M5X20 ......cceeviiiiiiiiiieeiieeee, SCrew M5X20.......cceeviiiiiiiiii s schraube M5x20
35. R60-61.1 Ltravers ..base for motor...... . traverse
36, s seelges som R15-18Z.......oeeeiiiiiiiiieeaies Sold as R15-18Z.....cccciiiiiiiiiieeeieeee verkauft wie R15-18Z
37. STA5810 ........... MBHK M8 ..o NUEMB ..o mutter M8
38.  STAB895 ........... Flangemgtrik M8 DIN6923 FZB .............. Flanged nut M8 DIN6923 FZB .............. Flanschenmutter M8 DIN6923 FZB
39. AR31-305.......... PiNdbolt ..o PN DOl ..o Gewindestlick
40. R20-26.1 ...........Lejebuk f. remstrammer ................. .. Support bracket for belt tightener... . Bock fur Riemenspanner
41. STA5444 ... Seetskrue M8x80 DIN933 8.8 FBZ .......... Screw M8x80 DIN933 8.8 FBZ ............. Schraube M8x80 DIN933 8.8 FBZ
42.  STA6010............ skive 10.5X20X2.0.......cccceevveerviiniiiiieninen. washer 10.5X20X2.0........cccovevviiiriennenns scheibe 10.5x20x2.0
43.  STA5345 ........... seetskrue ML0X30.......ccccevviereiiiiiiiiieiene screw MLOX30......cccoeeiiiiiiiiiiiiiiecciee schraube M10x30
44, R27-16 .............. gearskiftegaffel ..o, OWEr OrK ..o getriebewendegabel
45. R20-19 ... ...gaffel for remstrammer .... ..fork for belt tightener ... getriebewendegabel f/riemenspa
46 R20-275 ............ fleder firemstrammer .........c.cccocceviiiieenns spring f/tightening the v-belt feder f/riemenspanner
46A. WA40P-275......... fieder flremstrammer.........ccccoceeviiieeninnn. spring f/tightening the v-belt .................. feder f/riemenspanner
A7, seelges som R15-46Z........c.coovveeieiieeennnnns SOld @S R15-46Z.....ccccviiiiiieiiiiiceieeene verkauft wie R15-46Z
48.  STA5815 ........... MBHK ML6 ..o mutter M16
49. STA3407 ...........sikringsring 19U.. . . sprengring 19U
50.  STA6040 ........... SKIVE .t scheibe
51.  STA5433........... stalsaetskrue M8x25 schraube M8x25
52.  STA6026 ........... skive 20X10X2,5 ....occvevviiiiieiiiee e scheibe 20x10x2,5
53. R15-142 ............ fedtpresse.......ccccocvviiiiiiiic OrEASE GUN .eveeeiiiieeiiee e fettpresse

54. R20-249 .. ...label,"greased for life”... ..label, “greased for life” ... aufkleber, “greased for life”



R27-6M........... lejearm monteret.........ccoeueens arm for bearing assy............. lagerhebel montiert 1
R15-59.17....... motorremskivesaet..........oc...... motor pulley Set.......ccceeeurne motorreimenscheibesatz :3 13
R15-13.1Z....... remskive komplet .......cccocees pulley assy....ccceveeiieiiiennnnn riemenscheibe kompl. |
R15-13.1......... remskive komplet .......cccooees pulley assy....cccevveveenieennnnn riemenscheibe kompl. ‘
. . . . . S 12
R15-15Z.......... beveegelig remskive komplet. pulley movable, assy. ........... riemenscheibe bewegliche, kompl. ;
R27-227Z........ aflastningsring koplet ............ clamping ring compl............. entlastungsring kompl. 5 11
R15-18Z.......... gearskifteleje komplet............ bearing bracket assy. ........... getriebewendelager kompl.
R15-597.......... motorremskiveaksel kompl. .. motor pulley shaft assy........ motorriemenscheibenwelle kompl.
R15-467.......... skiftetandstang komplet ........ toothed rack assy. ........c....... wechelzahnstange kompl.
R15-417.......... Lejearmsaksel .........cccccoeieene Bearing shaft ...........cccccoeee. Lagerhebelwelle
8 w@ &
2 ) @ 2
T 5 - \& ~/ | R27-227Z . o
R15-59.1Z] == — ‘ 1
) Sy D) 7 S
2 | I
T | & ‘
&) D | w
ﬂ I
b 45’
R15-13.1Z R15-13.1 R15-15Z | R15-18Z R15-59Z R15-46Z




Fig Order
Krivel A i

1. seelges som R40-101Z .......cccccvvvvveenennnn. sold @s R40-101Z.......ccccocivvveiiiiiiicicene verkauft wie R40-101Z

2. R40-1 ............. tandkrans gear wheelrim . zahnkranz

3. seelges sSom R40-2Z .......cccccevvviiciicnennn. S0ld @S R40-2Z.....ccovviiiiiiicicec verkauft wie R40-2Z

4. s seelges Som R40-3Z ......cccoooveviviicieciiee, S0ld @S R40-3Z.....ccviiiiiiiiiiciceec verkauft wie R40-3Z

5. STA3526 ........ sikringsring 801 L, circlip 80l e sprengring 80!

6. seelges som R40-30Z .......c.ccceevvrvvecinennnn. s0ld @s R40-30Z.......ccccveveiiiieiiiiicncein verkauft wie R40-30Z

7. R40-31 ........... mellemhjul L rimpinion zwischenrad

8. R40-32 ........... mellemhjul, nederste ... rim pinion, lower zwischenrad, unten

9. seelges som R40-33Z .......ccceevvvinciiinennn. S0ld @s R40-33Z......ccoviiiiiiiieiiceiec e verkauft wie R40-33Z

10. R40-34 ... afstandsrgr distance piece abstandsrohr

11, s seelges som R40-36Z .........cccccvvreveienennne. S0ld @s R40-36Z.......cccovevviiiieiiiiiiciecene verkauft wie R40-36Z

12. R40-9........... néleleje f/33g ,HK 3516 2RS  ................ needle bearing HK 3516 2RS .........ccccceeee nadellager f/33g, HK 3516 2RS

13.  R40-97 .......... kugleleje f/33n, 6208 2RS1C3 ............... ball bearing 6208 2RS1C3 ........ccccecvvevnenn kugellager f/33n, 6208 2RS1C3

14. R40-98.......... kugleleje f/30g, 6208 2RS1C3 ............... ball bearing 6208 2RS1C3 ........ccccecvevvens kugellager f/30g, 6208 2RS1C3

15. R40-99.......... kugleleje f/30m, 6208 2RS1C3 .............. ball bearing 6208 2RS1C3 ........ccceecvvevvens kugellager f/30m, 6208 2RS1C3

16. R15-109......... fleder f/33 spring f/33 feder /33

17. R30-106......... kugle 5/16 rustfri ball 5/16 s.5. e kugel 5/16 rf.

18. R40-100......... kugleleje f/30m, 6008 2RS1C3 .............. ball bearing f/30m, 6008 2RS1C ................ kugellager f/30m, 6008 2RS1C3

19, seelges som R40-101Z .......ccccccvvveveerennnn. sold @s R40-101Z.......ccccocvvvieiriiiiciicne verkauft wie R40-101Z

20. R40-141 ... afstandsrgr distance tube L abstandsrohr

21. STA2030........ pasfeder B8x7x20 ., key B8X7x20 e feder B8x7x20

22.  STA2040 ........ pasfeder ABX7X76 e, key ABX7X76 e feder A8x7x76

23.  STA3425 ... sikringsring 40UC . circlip40UC e sprengring 40UC

24. STA3474 ... sikringsring SW30 .. circlip SW30 e sprengring SW30

25. STA3520 ........ sikringsring 681 L circlip 68l e sprengring 68l

26. STA3526 ........ sikringsring 801 L, circlip 80l e sprengring 80!l

27. STA5044 ........ Skrue M4x16 unders. DIN965A ............... Screw M4x16 counters. DIN965A .............. Senkschraube M4x16 DIN965A

28. STAb5346 ........ seetskrue M10x40 e, screw M10x40 schraube M10x40

29.  W40-209......... gummipakning f/33 . rubberring f/33 L gummiring /33

30. W40-272......... rustfri hovedskeerm ... headcap kopfschirm rf.

30A. W40-272.1......rustfri hovedskeerm f. skraber .................. headcap ss f. scraper ........ccccceviiiiencnnns kopfschirm rf. f. abstreifer

3L, e seelges som R40-1017 .......ccccccvvvvvvnrennnn. sold @s R40-101Z.......ccccocviviieirciiiciicne verkauft wie R40-101Z

32. AR40-162H ....plastsvgb, hvid ........ccccooiiiiiiiieeee . plastic cap, White ........ccocevvviiieiiieeees kunststoff mantel, weiss

33. STA5645 ........ cyl. skrue M10x90 e, screw M10x90 L schraube M10x90

34. STA5646 ........ cyl. skrue M10x110 i, screw M10x110 schraube M10x110

35. STA6043 ........ passkive 40x50x0.5 ... washer 40x50x0.5 .. scheibe 40x50x0.5

36. STA6057 ........ fiederskive 10mm lockwasher 10mm .. federscheibe 10mm

37 STA6460 ........ keervstift @8x24 groov pin @8x24 L kerbstift @8x24

38. R40-129......... kileremskive 50Hz ... v-belt pulley 50Hz ... keilriemenscheibe 50Hz

38A. R40-129A....... Kileremskive 60HZ ...........c.cccoevviinicinnnne v-belt pulley 60Hz ... keilriemenscheibe 60Hz

39. R40-90........... standardkilerem A27 50HzZ .............c........ standard v-belt A27 50HZ ..........cccccceveinene standardkeilriemen A27 50Hz

39A. R40-90.1 ........ standardkilerem A29 60HZ ...................... standard v-belt A29 60HZ ............ccccceveveene standardkeilriemen A29 60Hz
R40-2M .......... rorehoved monteret ... planetary head assy.  ...ccciiiiiees ruehrkopf montiert
R40-2.2M ....... rarehoved monteret f. skraber ............. planetary head assy. f.scraper ................ rihrkopf mont. f. abstreifer
R40-30Z ......... hovedaksel kompl. ... main shaft assy. . hauptwelle kompl.
R40-3Z ........... hovedleje monteret ... main bearing mounted ... hauptlager montiert
R40-33Z ......... bajonetaksel kompl. ... bayonetshaft assy. ... bajonettwelle kompl.
R40-27 ........... ekscentrikhoved kompl. ... eccentric head compl. ... exzentrikkopf kompl.
R40-2.17 ........ ekscentrikhoved monteret  ............. eccentric head mounted ... exzentrikkopf montiert
R40-2.27 ........ ekscentraikhoved mont.f.skraber ........ eccentric head mont. f.scraper .............. exzentrikkopf mont.f.abstreif.
R40-367 ......... ekscentrikskive monteret  .............. eccentric disc mounted ... exzenterscheibe montiert
R40-101Z ....... naleleje kompl. BK3016 .......c..cccovvnene. needle bearing compl. BK3016 ............... nadellager kompl. BK3016

AR40 °

AR40



AR40

v

AR40

R40-2.1Z / R40-2.2Z | R40-36Z |R40-101Z

R40-2Z

R40-33Z

R40-3Z

R40-2M / R40-2.2M

30Z

R40




Fig Order
Kri A i

1. seelges som R40-101Z .......cccccovvvvveerennnn. sold @s R40-101Z.......ccccocvivvienniiiiciceene verkauft wie R40-101Z

2. R40-1 ............. tandkrans gear wheelrim zahnkranz

3. seelges sSom R40-2Z .......cccccevvviicviicinennn. S0ld @S R40-2Z.....ccvviiiiiiiieceec verkauft wie R40-2Z

4. seelges som R40-3Z ......ccoocvevviiicviicinenn, S0ld @S R40-3Z....ccoviiiiiiiiiiecec verkauft wie R40-3Z

5. STA3526 ........ sikringsring 801 L, circlip 80l e sprengring 80!

6. e seelges som R40-30Z .......c.ccceeverviiiiiennn. s0ld @s R40-30Z.......cccoeevviiiieiieiiicicen verkauft wie R40-30Z

7. R40-31 ........... mellemhjul L rimpinion zwischenrad

8. R40-32 ........... mellemhjul, nederste ... rim pinion, lower zwischenrad, unten

9. seelges som AR40-33.5Z........ccccvceveinennne. sold @s AR40-33.5Z.......ccccvvvieiniiiiiiiciene verkauft wie AR40-33.5Z

10. R40-34 ... afstandsrgr distance piece abstandsrohr

11, s seelges som R40-36Z .......c.cccccvvrevicerennn. S0ld @s R40-36Z.......cccooevviiiiiiiiiiiciecne verkauft wie R40-36Z

12. R40-9........... néleleje f/33g ,HK 3516 2RS  ................ needle bearing HK 3516 2RS .........ccccceeee nadellager f/33g, HK 3516 2RS

13.  R40-97 .......... kugleleje f/33n, 6208 2RS1C3 ............... ball bearing 6208 2RS1C3 ........ccccecvevivenn kugellager f/33n, 6208 2RS1C3

14. RA40-98.......... kugleleje f/30g, 6208 2RS1C3 ............... ball bearing 6208 2RS1C3 ........ccccecvevivens kugellager f/30g, 6208 2RS1C3

15. R40-99.......... kugleleje f/30m, 6208 2RS1C3 .............. ball bearing 6208 2RS1C3 ........cccecvevvens kugellager f/30m, 6208 2RS1C3

16. R15-109......... fleder f/33 spring f/33 feder /33

17. R30-106......... kugle 5/16 rustfri . ball 5/16 s.5. e kugel 5/16 rf.

18. R40-100......... kugleleje f/30m, 6008 2RS1C3 .............. ball bearing f/30m, 6008 2RS1C ................ kugellager f/30m, 6008 2RS1C3

19, seelges som R40-1017 .......cccccovvvvvinrennnn. s0ld @s R40-101Z.......cccoovivvieiiciiieiecne verkauft wie R40-101Z

20. R40-141....... afstandsrgr L distance tube L abstandsrohr

21. STA2030........ pasfeder B8x7x20 .. key B8X7x20 e feder B8x7x20

22.  STA2040 ........ pasfeder ABX7X76 i, key ABX7X76 e feder A8x7x76

23. STA3425 ... sikringsring 40UC .. circlip40UC e sprengring 40UC

24. STA3474 ... sikringsring SW30 . circlip SW30 e sprengring SW30

25. STA3520 ........ sikringsring 681 L, crclip 68l e sprengring 68l

26. STA3526 ........ sikringsring 801 L, circlip 80l e sprengring 80!

27. STA5044 ........ Skrue M4x16 unders. DIN965A ............... Screw M4x16 counters. DIN965A .............. Senkschraube M4x16 DIN965A

28. STAb5346 ........ seetskrue M10x40 e, screw M10x40 schraube M10x40

29.  W40-209......... gummipakning f/33 . rubberring f/33 L gummiring /33

30. W40-272......... rustfri hovedskeerm ... headcap kopfschirm rf.

30A. W40-272.1......rustfri hovedskeerm f. skraber ................. headcap ss f. scraper ........ccccceviiiiencnnns kopfschirm rf. f. abstreifer

3L, seelges som R40-1017 .......cccccovvvevvnrennnn. sold @s R40-101Z.......cccoceiviienriiiiciccene verkauft wie R40-101Z

32. AR40-162H ....plastsvgb, hvid ........ccccooiiiiiiiieieee plastic cap, White .......cccoceviiiiieiieeeee kunststoff mantel, weiss

33. STA5645 ........ cyl. skrue M10x90 e, screw M10x90 L schraube M10x90

34. STA5646 ........ cyl. skrue M10x110 e, screw M10x110 schraube M10x110

35. STA6043 ........ passkive 40x50x0.5 ... washer 40x50x0.5 . scheibe 40x50x0.5

36. STA6057 ........ fiederskive 10mm . lockwasher 10mm .. federscheibe 10mm

37 STA6460 ........ keervstift @8x24 groov pin @8x24 L kerbstift @8x24

38. R40-129......... kileremskive 50Hz ... v-belt pulley 50Hz ... keilriemenscheibe 50Hz

38A. R40-129A....... Kileremskive 60HZ ...........c.cccoevienicinnnne v-belt pulley 60Hz ... keilriemenscheibe 60Hz

39. R40-90........... standardkilerem A27 50HzZ .............cc....... standard v-belt A27 50HZ ...........c.ccceeuene standardkeilriemen A27 50Hz

39A. R40-90.1........ standardkilerem A29 60HzZ ...................... standard v-belt A29 60HZ .............cccccueeeee standardkeilriemen A29 60Hz
R40-2.14M ..... rarehoved monteret dob. baj. .............. planetary head assy. dob. baj. .................. ruehrkopf montiert
R40-2.15M ..... Rareh.f.f.skrab.Piz.2spor ........ccccceeeee planetary head assy.dob.baj.pre. f.scr......rihrkopf montiert, pizza f. abstrei
R40-30Z ......... hovedaksel kompl. ... main shaft assy. . hauptwelle kompl.
R40-3Z ........... hovedleje monteret ... main bearing mounted ... hauptlager montiert

AR40P °

AR40-33.5Z.... Bajonetaksel, heerdet ,2 spor pizza...... Bajonetshaft, hardened, 2 slots,pizza ..... Bajonetwelle, verhértet,2 Spuren,pizza

AR40P

R40-27 ........... ekscentrikhoved kompl. ... eccentric head compl. ... exzentrikkopf kompl.

R40-2.147 ...... ekscentrikhoved mont. pizza ............... eccentric head mounted, pizza ................ exzentrikkopf montiert, pizza
R40-2.157 ...... ekscentrikhoved mont. pizza forb. f. s. eccentric head mounted, pizza pre. f. sc..exzentrikkopf montiert, pizza f. abstrei
R40-36Z7 ......... ekscentrikskive monteret ... eccentric disc mounted ... exzenterscheibe montiert

R40-1017 ....... naleleje kompl. BK3016 ......c.c.ccccevvenee needle bearing compl. BK3016 ................ nadellager kompl. BK3016



R40-2.14M/
R40-2.15M

R40-30Z

AR40P

9

AR40-33.5Z

AR40P

R40-2.14Z | R40-2.15Z

R40-101Z




10
;

Fig Order
ivel A hrei

1. AR30-212........... Knae, deekprop ......ccccveveiviiiicnien, knee, plug button ..........cccceiviiiiiiienn. knie, deckpropfen
2. AR30-213........... fO i fOOL it fuss
3. AR30-214.3........ justerplade, 3mm ..., intermediate piece 3mMm..........ccccoecveenee. zwischenplatte, 3mm
4. AR30-2146........ Justerplade, 6mm ..., intermediate piece, 6MM ..........ccccceenee. zwischenplatte, 6mm
5. AR31-148M4...... Stag for motorkonsol ...........cccceeeenne Tie rod for motor bracket ....................... Stag fur Motorkonsole
6. AR31-163........... Lukkeplade UL-hul .........ccccocviinennn. Closing plate UL-hole ..........cccccocveniinn Verschlussplatte, UL-Loch
7. AR31-21.......... JAQ TUSHIT ©.veveieccccee e topcover set, stainless steel .................. deckel satz, rostfr. stah
8. AR31-22.17R..... Daekplade 30/40L Rustfri .................. Cover plate 30/40 L stainless ................ Deckplatte 30/40 L Nirosta
9. AR31-22.180...... Rist til 30-100L.......ccccvvreeiiieeaiiieeanns Grate for 30-100L.......cceevveveeiiiireiiieeenns Bodengitter fur 30-100L

10. AR31-22MO........ stativ, hvid .......ccooveeeeeiiiee e, machine column, white ................cccuveee. maschinenstaender, weiss

11.  AR31-270........... Daekplade, NSF, gverst ..........cccoc..... Cover plate NSF, Upper .......c.cccocvvenienns Platte, NSF, obere

12. AR31-271........... Deekplade, NSF, nederst ................... Cover plate, NSF, lower .........ccccooeveenne Platte, NSF, untere

13. AR31-306........... Prop oo SEOPPEI ..o Pfropfen

14. AR31-519.11...... Servomotorbeslag 30/40L.................. Fitting for servomotor 30/40L ................. Beschlag fur Servomotor 30/40L

15. R15-244 ............. maskinnummerskilt ..............c.ccooeeene machine number sign ... maschinennummerschild

16. R15-245 ............. Pl AITOW ittt pfeil

17. R30-70.1 ............ KErvstift ......ccoocvveiiiii TOHPIN Lot kerbstift

18.  STA2515 ............ lejebgsning MB2030DU .................... bearing bush MB2030DU ............c.c...... lagerbuchse MB2030DU

19.  STA2520 ............ lejebgsning MB2525DU..................... bearing bush MB2525DU ...................... lagerbuchse MB2525DU

20. STA3002 ............ kabelforskruning poly. PG13.5 .......... cable inlet compl. PG13.5 ........ccceveennee kabelverschraubung PG13.5

21. STA3014........... matrik PG 13.5* ..o NUEPG 13.5 oo mutter PG 13.5

22. STA3411............. Klemring KS 6 ......ccocovvevieniiiiiciiee, Clamping ring KS 6 ......ccoooveviiiiiciies Klemmring KS 6

23. STA5017 ............ keaervskrue M6x20 .........ccccceevveeneennn. SCreW MBX20 .......cceveiiiiieiiiieceee e schraube M6x20

24. STA5045 ............ Skrue MBX10 ......cccevvienieniieiiiiieens SCrew MBX10 .......ccvveviiieiiiiiecree e schraube M6x10

25. STA5080 ............ keervskrue M6x10 rustfri...........c....... SCrew S.S. M6X10 .....ccocevvvvvieiiiiiiiiieeee schraube M6x10

26. STA5232 ............ Jordskrue RX-TT M4x8mm ............... Earth screw RX-TT M4x8 mm ............... Erdschraube RX-TT M4x8 mm

27. STA5322 ............ seetskrue M8X20 .........cccvcvvevviniieeninen. SCrew MBX20.......ccccvveiviiiiiiiceeree e schraube M8x20

28. STA5625 ............ cyl.skrue M8x25 ........ccoeiiiiiiiiiiens SCrew M8X25 ......occviiviiiiiieceee schraube M8x25

29. STA5834 ............ 1&sem@trik M5 .....coooeveeiiceieeine 0CK NUE M5 Lo gegenmutter M5

30. STA6020 ............ skive 5/16” x 3/4” elforz............cccc..... washer 5/16” x 3/4” elzinkt ..................... scheibe 5/16” x 3/4” elverzinn

31. STA6027 ............ skive 18x6.4x1.6MmM ........ccccccecvveenen. washer 18x6.4X1.6Mmm ........ccccocevrevrennnn. scheibe 18x6.4x1.6mm

32.  STA6056 ............ flederskive 8mm .........cccoceiiiiniiennn. lockwasher 8mm ..........ccoceevviiiiiicnennne. federscheibe 8mm

33. STA6510 ............ daekprop @88.9 ......ccoeiiiiiiiiiie plug button @88.9 ..o deckpfropfen 288.9

34. STA6519 ............ daekprop 14.3 ... plug button @14.3 ... deckpfropfen 214.3

35. STA6580............ gevindbgsning ..o threaded bush ... gewindebuechse

AR31-163M....... Lukkeplade monteret ..........ccccoveenneenn. Closing plate, mounted .............ccco..... Verschlussplatte, montiert



11

AR31-163M




Fig

12
SIKKERHEDSSKARM = SAFETYGUARD = SCHUTZSCHIRM

Order

ri . hrei

© o NGO~ LDPE

W WRNNNNMNNNMNNNNNRERERERERRR P b P
POO®IPTRONPEOO®NI®0M®WREO

14040-001 ............. sikk.skeerm AR40 kompl. gitter .........cccccveenrnne safety guard AR40 compl. grid ...........cc.... schutzschirm AR40 kompl.gitter
14040-002 ............. sik.hedsskaerm kompl.plast AR40 .............c...... safety guard compl. plast AR40 ................ schutzschirm kompl. plast AR40
STA3307 ....oevvveenee bakkelitkugle @32 SOrt .........ccocevviiiiiiiiiiies knob @32 black ........ccccceviiiiiiiiiiic, kugel 832 schwartz

STAG056.. .... flederskive 8mm ... lockwasher 8mm.... ...federscheibe 8mm
56G40-21............... forpart gitterskaerm AR40 ........ccccoevveviieinennn, grid front part AR40 ......c.covvvvviiiiieiiiiiies gitterschirm vorderteil AR40
56G20-280............. lgs ifyldningsbakke til git.skaerm ..........cccoevene detachable filling skid for ...........cccocevinenns lose zugebeschale f. sich. schirm
56G30-22............... gitterskaerm bagpart AR30 ........ccccveviieiiiiinns grid rear part AR30 ......ccoovviviiiiieiieeees gitterschirm hinterteil AR30
56P30-75........cc..... ophaeng for sikkerhedsskaerm ..........cccccceeeeene fittings for safety guard ..........cccccoevieninne aufhéngung fiir schutzschirm
STA5665................ StOPSKIUE MBXL6 ....eoovvieiieiiieiie e SCIEW MBXL6 ....oovveiieeiiieiiieiie e schraube M6x16
56P30-15............... beslag for microswitch kompl. ...........ccocevviene fitting for microswitch compl. ..................... halter fur mikroschalter kompl
STA5251......cccuene. Pladeskrue 4x16 DIN7981 ........cccccecviriiieniens Plate screw 4x16 DIN7981 .........ccccceenne Plattenschraube 4x16 DIN7981
56SN30-13 ............ beslag for microswitch ..........ccccocevviiiiiiinnns fitting for microswitch ..........ccccceiiiiiiinnns halter fur mikroschalter
56SN20-30 ............ microswitch . ... microswitch .. ...mikroschalter
STA5819.......ccoe... MBK MB .o NUEMB e mutter M6

STA5250.......ccenee. kaervskrue MBX50 ........ccoeovevieveriiiieieeenienns SCIEW MBX50 ....oeveviiieiiiiiieieiceeecsieine schraube M6x50

AR30-193M ........... kabel for microswitch .........c.cccccevviiiiiiiinicnnns cable for microswitch ..........ccccccoiviiiiiinne kabel fur mikroschalter
56SN30-22 ............ KUNVESKIVE ..o CAMUAISC ..ttt kurvescheibe

56SN30-21 ..

... leje for sikkerhedsskeerm ... ... bering for safety guard . ...lager fiir schutzschirm

56SN30-24 ............ afstandsskive ... distance Washer ...........cccocevveviiiiiicncenns abstandsscheibe
56SN30-23 ............ JASESKIVE ...cevcvveveiiiciereee et lock Washer .........cccceevieiiiiiieiieieece e, sicherungsscheibe
56G30-26............... M@trik M8 SPECIEl........coiuiiiiiiiiiiiiiieee s nut M8 special ........ccocovvevieiiieiieiieeieee mutter M8 speziell
STA5810.......ccocnu. MBHK M8 ... NUEMB o mutter M8
STA5093................ maskinskrue rustfri M8x30mm ..........cccceeveeennnn. screw M8x30, stainless steel ...........c........ schraube M8x30, rostfr. stahl
STA5321.....ccccvnee. seetskrue M5X16MM ......cccocveveviiinieieiieee SCIEW MB5XL6 ....ooveiviiiiiiiieeccieeeee e schraube M5x16
STA5838......ccoeene. tOPMBLIK M5 oo NUE MBS e mutter M5
STA5842.........c.... LASEMBLIIK M8 ....ocveieieeceicieieee e 10CK NUEMB ..o gegenmutter M8
STA6003.. . .. ...scheibe, schutzschirm
............................... verkauft wie 56P40Z oder 56P40.1Z
............................... verkauft wie 56P40Z oder 56P40.1Z
56P30-34............... bgijle for plastskeerm AR30-40 .........ccccoevrnenns clamp for safety guard AR30-40 ............... buegel f. schutzschirm AR30-40
56P30-35............... gevindplade .......cccocviiiiiiii threaded plate ........ccccevveiveiieiiiiiieenn gewindeplatte
56P40Z...... AR40 plastskeerm u/ophaeng+bgijle ....AR40 safety guard w/o clamp + fittings .... AR40 Schutschirm o/bugel + Aufhdngung
56P40.1Z ... forpart og bagpart, plast AR40 ........... Rear part and front part plast AR40........... Vorderteil und Hinterteil AR40 Kunststoff

56P40Z 56P40.1Z




13

56G31.1Z




Fig Order
krivel L hrei

1. 14040-501 ............. Aftagelig gitterskaerm for AR40................... Removable safetyguard grid for AR40........... Abnehmbar gitterschutzshirm fur AR40
2. 14040-502 ............. Aftagelig Plastskeerm for AR40................... Removable safetyguard plastic for AR40....... Abnehmbar Plastikschutzshirm fur AR40
3. 56AR30-101.1 ....... Holdestykke hgjre 30/40 L ........cccoovvevinennee. Retaining piece, right 30/40L .........cccccouvennene Haltestiick, rechtes, 30/40 L
4. 56RN20-101.1M .... Delmontage, hgjre ophaeng .. .Parcial mounting, right susp. . . Teilmontage rechte Aufhangung
5. STA5011.........c....... kaervskrue rustfri M6x20 screw M6x20 kerbschraube nirosta M6x20
6. STA5026................ Keervskrue rf.syrefast M5x16 DIN963......... Slotted screw st.acidres.M5x16 DIN963........ Schlitzschr.rostf.sauref.M5x16 DIN963
7. STA3307 ....eeevieennee bakkelitkugle 832 sort ........cccooceevviiiieiinns knob @32 black .........cccooviiiiiiiin kugel 32 schwartz
8. STA5005................ Keervskrue rf. syrefast M5x35 DIN963........ Slotted screw st.acidres.M5x35 DIN963........ Schlitzschr.rostf.sauref.M5x35 DIN963
9. STA5013........coc..... kaervskrue M6x30 rustfri .........cccocveercnvenne SCreW MBX30 S.S. ...ovveiiiiieiieiieieeie e schraube M6x30 rf.

10. 56AG40-21 ............ Aftagelig gitterskeerm forpart AR40............. Removable front part grid AR40 .........ccccceee. Abnehmbar vorderteil, gitter AR40

11. 56AG40-22 ............ Aftagelig gitterskeerm bagpart AR40........... Removable rear part, grid AR40 .........c.c...... Abnehmbar hinterteil, gitter AR40

12. Supporting piece for AR30/40L .........ccccevne.. Halte stlick fir AR30/40L

13. .sold as 56RN20-123Z .. . verkauft wie 56RN20-123Z

14. sold as 56RN20-123Z.........cccceovvvrerereennnenn verkauft wie 56RN20-123Z

15. Parcial mounting, left SUSP. ......cccccevvveiiieennenn Teilmontage, linke Aufhangung

16. Slotted screw st.acidres.M5x16 DIN963........ Schlitzschr.rostf.séduref.M5x16 DIN963

17. sold as 56RN20-123Z .........cccccovvvrireieennnenn. verkauft wie 56RN20-123Z

18. 56RN20-110.1........ Bagstykke venstre bearbejdet .Back plate, left, machined .. . Hinterboden, link. bearbeitet

19. 56SN20-30 ............ microswitch microswitch . mikroschalter

20. AR30-193M ........... kabel for microswitch ........c.cccoovvviiiiienne cable for microswitch ...........ccccoeeiiiiiiininens kabel fur mikroschalter

21. STA5251......ccccuuee. Pladeskrue 4x16 DIN7981 .........cccccoevvvvnenns Plate screw 4x16 DIN7981 ........cccccoevrennnnn. Plattenschraube 4x16 DIN7981

22. STA5011................ keervskrue rustfri M6x20 ... screw MBx20 e kerbschraube nirosta M6x20

23. 56RN20-22............ Kurveskive, boret .........cccccvvvevveieiiiiciiiiinns Camdisc, drilled .....ccoevveiiiiiiiiiiiiieeeeeeeeies Kurvescheibe, gebohrt

24, STA5607 .....cccvene stopskrue rustfri M6x6 ~ .....coceeiiiiieen, SCrew MBX6 S.S. s schraube M6x6 rf.

25. 56RN20-124 .......... Skive for hul, StatiV ..........ccceevvvvieeeeeeiiiinns Disc for hole, column .......ccccevevvieiiiiiiiiiieens Scheibe fiur Loch, Stander

26. STA5831.....ccvee. lasemeatrik M6 lock nut M6 gegenmutter M6

27. STA5834.. .l&semgatrik M5 .lock nut M5 . gegenmutter M5

28. STAB027 .....cceveene skive 18x6.4x1.6mm washer 18X6.4XL1.6MM .....ccccoveiieriieierienns scheibe 18x6.4x1.6mm

29. 56AP30-109........... Beslag for bagpart kompl. 30 ..................... Fittings for rear part comp.30 ........ccccccvvenene Beschlag fiir Hintert. kompl.30

30.  56AP30-206........... Underbeslag for aft.plast 30 ........c..ccccceuene Bottom fittings for rem.pl. 30 ........ccccoevrennn. Bodenbeschlag fiir abn.Plast 30

31. 56AP30-34............. bgjle for plastskeerm AR30-40 aftagelig...... clamp for safety guard AR30-40 removable... bugel fiir schutzschirm AR30-40 abnehmbar

32, seelges som 56P40Z eller 56P40.17........... sold as 56P40Z or 56P40.17 ...............c......... verkauft wie 56P40Z oder 56P40.1Z

33.  56P30-35............... gevindplade threaded plate .........cooeveerrieeernecee s gewindeplatte

34 seelges som 56P40Z eller 56P40.17........... sold as 56P40Z or 56P40.17 ...............cc.e.... verkauft wie 56P40Z oder 56P40.1Z

35. STA5314............... Seetskrue, syrefast M8x14H DIN933 .......... Set screw, acid res. M8x14H DIN933............ Setzschraube, saurefest M8x14H DIN933

36.  STA5321................ seetskrue MEX16MM .....ccocovvvveiieieeeiians SCIEW MBXL6 ....ovveveceiieeeeieeee e schraube M5x16

37.  STA5838.. ... topmatrik M5 . mutter M5

38. STAB152................ Nord-lock skive syrefast M8 ....................... Nord-lock disc, acid res. M8 ..............ccccceeueee Nord-lock Scheibe,Saurefest M8

39. 56G20-280............. lgs ifyldningsbakke til gitter skeerm ............ detachable filling skid for safety guard,grid ... lose zugebeschale fuer sich. schirm,gitter

56RN20-110.2M

i

56AR30-126 56AR30-101.1M 56RN20-123Z







16
|GETESYSTEM ~ LIFTINGSYSTEM = HUBSYSTEM

Fig Order
Krivel A hreil
1. AR30-86.2.... Aktuator LA30.11502402 ........c.cccoveverrernnn. Lifting motor LA30.11502402.................. Hubmotor LA30.11502402
2. AR31-127...... Rulleaksel ........cccoooviiiiiiiiiiiccecice, Roller shaft ........cccccevviiiiiieen Rollwelle
3. AR31-128........ rulle for kedelfang ........ccccocvviieiiiinicnnnn. roll for bowl clamping .......c.ccccoovviiennene rolle fur kesselgriff
4.  AR31-519.4..... Tap for aktuator.........cccccceeiieiiiinniniicnee Pin for lifting motor ..........ccccovevviiiiennn. Stift fir Hubmotor
5. AR31-86.15..... Loftebeslag 30-100 L........cccccvevveeniecrnnnnn Fitting for lifting motor ...........ccccceeveen. Geschlag fur Hubmotor
6. STA2522 ......... lejebgsning MB2550DU ..., bearing bush MB2550DU  ............. lagerbuchse MB2550DU
7. STA3467 ......... sikringsring AS 25 L CIrcip AS25 ..o sprengring AS25
8. STA5088 ......... rustfri skrue M8X16 .........ccocevevvevvinnineninnn. screw M8x16 stainless steel ................. schraube M8x16 rostfr. stahl
9. STA5690 ......... pasholt M8X25 .......ccccvevviiiiiiiieiiecieen fitted bolt M8X25..........cocvviiiiiee passbolzen M8x25
10. STA5827 ......... kontramatrik M12 ........cccccooveviiiiiiiiiee, NUEML2 e mutter M12
11. STA6205 ......... fledersplit ... COTEEIPIN i federsplint
12, seelges som R30-69Z .........cccevvvvnieennennn. sold as R30-69Z..........ccccooeviiicniiicinennn. verkauft wie R30-69Z
13, seelges som R30-69Z .........ccoevvieiieennennn. sold @s R30-69Z..........coovvviiniiiiiienines verkauft wie R30-69Z
14, seelges Som AR31-68Z ........cccceevvvivvennennnn. s0ld @as AR31-68Z .......ccccevvvevviiiiiinicns verkauft wie AR31-68Z
15, seelges SOMAR40-23/24Z............ccoveevenee. sold as AR40-23/24Z ........ccccccevvvencnenn verkauft wie AR40-23/242
AR31-68Z............ bgjleaksel kompl. ......cccooviiiiennn. bowlarm guide rod compl. .............. buegelwelle kompl.
R30-697............... UdVIderrar ...o.ooovevieieiiiieeieeeen Extension tube ..o, Ausdehnungsrohr

AR41-23/24Z ....... bgjlesaet kompl. sort m/ruller ...... bowlarmset compl.black w/rolls ..... kesselarmsatz kompl. schwarz mit rollen



17

R30-69Z

AR31-68Z

AR41-23/24Z




18

rivel . i

Fig Order
1. R15-5 ... sidelejehus ..o
2. R20-9 .....cccccuee. snekkehjul ..o
3. R15-10 .............. Snekkekasse ........cccoevveiiiiiiiiiiies
4.  R15-11........... SNEKKeKasSelag ..........ccoevvvveeeveerennne,
5. R20-49 .............. SNEKKE ..ot
6. . seelges som R20-527Z ........ccoccvvevinnenne
T seelges som R15-50Z........ccccccvvevinnnne
8. STA2032 ........... pasfeder ABX7X42.5 ......ccccccvvevennennn.
9. R20-104 ............ kugleleje /52 6205 2RS1C3  ...........
10. R20-107 ............ olieteetningsring f/50 254710 ............
11. R20-300 ............ pakning for R15-10 .......cccccovvviveennennn.
12, e seelges ogsd som R20-300Z ...............
13. R20-301 ............ pakning for R15-10 .......cccccovvviveennennn.
14. STA2007 ........... pasfeder ASX5X25 ......cccceeviiiiieneennn.
15. STA2011............ pasfeder ASX5X57......cccccveeiiiiicnecnnn.
16. STA3410 ........... Sikringsring 25U.........ccoeiiiiiiiiiciieens
17.  STA5018........... keaervskrue M8x20 .........ccceovvviriennennn.
18. 6005 2RS........... kuglelgje ...
19. STA5433......... stalsaetskrue M8X25 .........cccocevrvennnnen.
20. STA5908 ........... teetningsskive @8 ...
21.  STA6020........... skive 5/16” x 3/4” elforz. ..........c.ccecu..
22.  STA6054 ........... SKIVE ..
23. STAG056 ........... fiederskive 8mm .
24. R15-211............. gqUMMINNG /8 ..o
25. R15-214 ............ blinddaeksel .........cccooviiiiiiiiiiici
26. R15-8MO ........... hjaelpeleje hvid .........ccccoeiiiiiinnenn.
27.  STA5322 ........... seetskrue M8x20 .......cccovvvviiiiiiiiiens
28. STA5561 ........... stjernegreb ...
29. STAG056 ........... flederskive 8mm ........cccoviiiiiiiiennn.
30. STA6316........... cyl.stift @8X20 .....ooiiiiii

..... key A8x7x42.5
..... ball bearing /52 6205 2RS1C3
..... oilseal f/50 254710

..... gasket for R15-10
..... key A5x5x25
..... key A5x5x57
..... circlip 25U
..... screw M8x20
..... ball bearing
..... screw M8x25

..... washer 5/16” x 3/4” elzinkt

..... rubber ring /8
..... endcover

..... bearing hub ...,
..... wormwheel

nebenlagergehaeuse
schneckenrad
schneckenkasten
schneckenkastendeckel
schnecke

verkauft wie R20-52Z
verkauft wie R15-50Z

feder ABx7x42.5

kugellager /52 6205 2RS1C3
oeldichtungsring /50 254710
dichtung fuer R15-10

auch verkauft wie R20-300Z
dichtung fuer R15-10

feder A5x5x25

feder A5x5x57

sprengring 25U

schraube M8x20

kugellager

schraube M8x25
dichtungscheibe @8

scheibe 5/16” x 3/4" elverzinn
scheibe

federscheibe 8mm
gummiring f/8

blinddeckel

nebenlager weiss

schraube M8x20
fingerschraube

federscheibe 8mm
zylinderstift 8x20

ARA40

Identifikation af motor, se side 22.
Identification of motor, see page 22.
Identifikation des Motors, siehe Seite 2.

Fig. No. 31

Motor komplet uden hjeelpetraek.
Motor complete without attachment drive.
Motor komplett ohne Anschlussgetriebe

Fig. No. 32

Motor komplet med hjeelpetreek.
Motor complete with attachment drive.
Motor komplett mit Anschlussgetriebe

R40-85.1 00001-07040-011 00001-07040-001
R40-85.10 00001-07040-012 00001-07040-002
R40-85.30 00001-07040-013 00001-07040-003

AR40P

Identifikation af motor, se side 24.
Identification of motor, see page 24.
Identifikation des Motors, siehe Seite 24.

Fig. No. 31

Motor komplet uden hjeelpetraek.
Motor complete without attachment drive.
Motor komplett ohne Anschlussgetriebe

Fig. No. 32

Motor komplet med hjeelpetreek.
Motor complete with attachment drive.
Motor komplett mit Anschlussgetriebe

R60-85.1 00001-07P41-011 00001-07P41-001
R60-85.10 00001-07P41-012 00001-07P41-002
R60-85.30 00001-07P41-013 00001-07P41-003
AR30-10Z.......... stand. hjaelpetraek monteret.........cccccue.... attachment drive assy........cccceveeens stand. anschlussgetriebe montiert
R15-87 .............. hjeelpeleje kompl. hvid ......cccoooiieiiieenen. attach.eng.ment hub assy white .... nebenlager kompl. weiss
AR30-10.5Z....... hjeelpetreek m. remskiveseet og travers ...attachment drive mounted .............. anschlussgetriebe montiert
R30-10.5M ........ snekkekasse, monteret ...l gear case assSy.  eereiiiinnns schneckenkasten, montiert
R20-300Z .......... pakning for R15-10 ... gasket for R15-10 ... dichtung fuer R15-10
R20-527 ............ snekkekasseaksel .........ccocviiiiiiiiiiinnens Gear shaft assy. .....ccccocevvviniiinnennn. Schneckenkastenwelle
R15-50Z ............ hjeelpetreeksaksel kompl. ... attachment drive shaft assy. ........ anschlussgetriebewelle kompl.




19

FIG. NO. 31

R15-8Z

R30-10.5Z

AR30-10Z

R30-10.5M

R20-300Z

R15-50Z

00

=S

R20-52Z




20
MICROSWITCH = MICROSWITCHES ~~ MIKROSCHALTER

Fig Order
Krivel L. hreil
1. # AR30-250.......... afstandsrar .........cocoveiiiiicie distance PIeCe ......ccceevveviiiieiiiiieei abstandsrohr
2. AR31-173.01.....Bgjle for CE-micro 30/40L ............cccocuenee. Bracket for CE-micro 30/40 L................. Bugel fur CE-Mikro 30/40 L
3. AR31-194.11M ..CE MICIO......cveeiiiieiiiieeeiiee e sieeesieee e CE MiICroSWItCh ....cevevvieiiiiie e CE Mikroschalter
4. AR31-53............ skinne til mikroer 30-100L ...........ccccoevueenne Holder for micros 30-100 L...........ccceueee. Schiene fir Mikros 30-100 L
5. «x AR61-194.12.....Kabel til lag microswitch .........c..cccceruenene. Cable for lid microswitch ............cc.coc..... Kabel fur Deckelmikroschalter
6. ARG61-522.......... Microswitch med kappe...........ccccooverurenne Micro switch with cap .........cccoevvveieeninen. Mikroschalter mit Mantel
7. AR81-53.01....... Vinkel for alu-skinne ............ccccceecvevneennnn. Angle for alu-holder..........c.cccocceniiiincnn Winkel fir Alu-Schiene
8. »x R27-172 ............ mMikroswitch for 1ag.........cocvverveeiiiiiene microswitch for lid .........c.ccooveiiiinennn. mikroschalter fur Deckel
9. STA5045 ........... Skrue MBX10 MM ...c.oovviiiiiiiieiiceeeie SCreW MBX10.....ccuvvieerieiiiiie e schraube M6x10
10. STA5126 ........... skrue M3X50MM .....cccoviiiiiiiieiiieieeine SCrew M3X50 ...ccveviiiiiiiiiiie e schraube M3x50
11. STA5253 ........... Pladeskrue @3,5X25 .......ccccceeeeeeeiivveenennn. SCrew @3,5X25......ccooviiiiiiiiiieieeeeeeeeeen schraube @3,5x25
12. STA5364 ........... Skrue M8X100 .......ccceevveeiriiiieiieeieceiene SCrew M8X100........ccccveeririeinirieeiiieeans schraube M8x100
13. STA5435 ........... SKrue MBX35 ....ccveiiiiiiiiiieeee e SCrew MBX35....ccuviiiiiiiiiiee e schraube M6x35
14. STA5810 ........... MBIHK M8 ... NUEMS8 .o mutter M8
15. STA5817 ........... MBIIK M3 .o NUEM3B e mutter M3
16. STA5897 ........... MBHK M5 Lo NUEMS Lo mutter M5
17. STA6024 ........... SKIVE 3X10 ..eiieeeiiie e washer 3X10........occveiviieeeiiie e scheibe 3x10
18. STAGB027 ........... SKIVE 18X6.4X1.6...cceeiiieeeiiieeiiiieeiiieeanes washer 18x6.4X1.6......cccccevvereeiireaninnnnn scheibe 18x6.4x1.6
19. STAB053 ........... SKIVE BIMM ... washer 6Bmm ........ccccevveeeiiieeeree e scheibe 6mm

[P RTRPR indgar ikke i standard maskiner ........... not included in standard machines.... gehdért nicht zu standardmaschinen



AR61-172M........... Lagkontakt monteret MKI m.lgft ....... Lid switch mounted MKI w.lift ............ Deckelschalter, mont.MKI m/Anh



Fig

22

ELEKTRISKE ELECTRIC ELEKTRISCHE

KOMPONENTER = COMPONENTS = KOMPONENTEN
Order

© ® N O AN

W WWRNNNNMNNNNNNRERERERRRR R PP B © O
NP O ©O®NO®URAWNEOOONOOWGMWNEOT >

32A.
32B.
32C.

33.

AR31-174.2....... startkontakt komplet ...........cccooiiiiiiinnnns startswitch complete ..........cccccevviieenns start schalter komplet
AR31-174.3....... stopkontakt komplet .. stopswitch complete .. stop schalter komplet
AR31-174.17....Ngdstop MK1S ..o, emergency stop MK1S notstopp MK1S

AE61-174.18 .....J0G-knap MK1S ........cccceviiieriiiercnenn JOG-button MKI1S......ccooiiiniiiiiicn JOG-knpof MK1S
AR30-178M....... Drejeknap MK1S ......ccocooiiiiiiiiiiice e Adjusting knob MK1S ........ccccoooiiiiinenne Drehknopf MK1S
AR30-188.1Z.....Timer kompl. 30 min. mekanisk ............... Timer Compl. 30min. Mechanic. ........... Zeituhr kompl. 30min. Mek.
W30-188.16Z ....timer komplet 220v 60Hz 15 min ............. timer complet 220v 60Hz 15 min .......... zeituhr kompl 220v 60Hz 15 min
W30-188.17Z ....timer komplet 220v 50Hz 18 min ............. timer complet 220v 50Hz 18 min .......... zeituhr komp. 220v 50Hz 18 min
AR31-187.15.....Timerskala 15 min. .... Timer dial 15 min. ... ... Zeituhrskale 15 Min.
AR31-187.18.....Timerskala 18 min. .........ccccceviiiiirnnnenn. Timer dial 18 Min. ..o Zeituhrskale 18 Min.
AR31-187.30.....Timerskala 30 min. ........cccccevviiiiiinnnnn. Timer dial 30 MiN. ... Zeituhrskale 30 Min.

STA5232 ........... skrue RX-TT M4X8MM .......cccceoviiiriiinne schraube RX-TT M4x8mm

W30-189............knap for elektrisk timer . .. knopf fur elek. zeituhr
AR30-194.44M ..NgdstopKabel FP, 30-200 Kabel fur notstopp
AR31-194.8M....Hovedkredskabel AR31-AR101 ............... Main circuit cable AR31-AR101 ............ Hauptkreiskabel AR31-AR101
AR31-428.......... Hovedkabel 30-200 (12-Leder) ............... mail cable 30-200 ........cccooevviiiiieiiiieens Hauptkabel
RN30-194.1M....kabel 5X1.5 ......ccccciiiiiiiiiiie cable 5X1.5 ... kabel 5x1.5
RN30-194.9M....kabel 4x1.5 .......cccooiiiiiiiiiiii e cable 4x1.5 ... kabel 4x1.5
AE61-194.61M ..JOG-KnapKabel FP, ERGO MK1S........... cable for JOG-button...........cocceeerieenns Kabel fir JOG-knopf
AR31-149.3....... Fronttavle MK1L N... Front panel MK1L N... ... Fronttafel MK1L N
AE31-149.11 .....Frontfolie MK1S..........c.coiiiiiiiiii Front foil MKLS ..o Frontfoile MK1S
AR31-152.......... Daekkasse, €l.........cccociiiiiiiiiiii Cover box, elec. ........ccoovviiiiiiiiinn, Deckkisten, elekt.
STA3000 ........... kabelforskruning, nylon PG11 ............... cable inlet PG11 ... kabelverschraubung PG11
STA3010 ........... matrik kunststof gra PG11  .......cccc...... nut PG11l L mutter PG11 kunststoff
STA3017 ........... kabelforskruning, nylon PG11 ................. cable inlet, nylon PG11 ........ccccceocveens kabelverschraubung, nylon PG11
STA5097 ........... Rustfri mask.skrue forzinket sort M6x10 .. Stainless mixer screw galv.M6x1 ........... Rostfr. MaschSchraube, verz.M6x10
STA5897 ........... Flangemgtrik M5 DIN6923 FZB .............. Flanged nut M5 DIN6923 FZB .............. Flanschenmutter M5 DIN6923 FZB
STA6483 ........... Presskrue CH-M5x15 ........cccocoeeiiiiinnnn. Press screw CH-M5X15 .........ccccoceeeeee Pressschraube CH-M5x15
AR31-416.......... DIN-SKINNE........cooiiiiiiiiiie DIN-rail....cocooiiiiiiiiiie DIN-Schiene
AR30-423.1....... relee 24vdc 4 pol IDEC RY4S-D Relay IDEC RY4S-D.....ccocovvvveiiiieienns Relais IDEC RY4S-D
.sokkel 4 pol IDEC SY4S-05C Socket 4 pole IDEC SY4S-05C.. ... Sockel 4 Pol IDEC SY4S-05C
Lasfjed.for 2 poletIDEC ............ccceveveueaneae Retainer spring for 2 pole.........cc.cccceuee Schlossfeder fur 2-poligen
Minitrykknap,NO,1-polet............ccceerinnnne pusch button 1-pol .........ccccoviviiiiiiieennns druckknopf 1-poligen
RN20-243.1....... Varemeerkeskilt BJORN ...........cccoceeeen. Trade mark sign BJORN ... Zeichenschild BJORN
RN20-243.2....... Varemaerkeskilt BEAR .........cccccceviiiennnns Trade mark sign BEAR .......cccccceeviiienne Zeichenschild BEAR
RN20-243.3....... Varemaerkeskilt Bar ..........cccccooovviiiennnns Trade mark sign BAR ........c..ccocevevernnene. Zeichenschild BAR
RN20-243.4....... Varemaerkeskilt OSO.........cccceviiiiiiiennnns Trade mark sign OSO ......ccceevvvveeiinnenne Zeichenschild 0SO

Earth mark, adhesive 9x13 Erdzeichen, selbstklebend 9x13



23
ELEKTRISKE ELECTRIC ELEKTRISCHE




ELEKTRISKE ELECTRIC ELEKTRISCHE
KOMPONENTER == COMPONENTS = KOMPONENTEN
Fig Order
Kri S hreil
1. AR31-418.......... releebox relay DOX .....ooveeieeiiiiiiee e relaisbox
2. AR30-423.1....... relae 24vdc 4 pol IDEC RY4S-D............... Relay IDEC RY4S-D......ccccovvviieniininnn. Relais IDEC RY4S-D
3. AR30-424.1....... sokkel 4 pol IDEC SY4S-05C...........cc...... Socket 4 pole IDEC SY4S-05C.............. Sockel 4 Pol IDEC SY4S-05C
4. AR30-425.......... Overstrgmsrelee for Linak LA30................ excess current relay for Linak LA30....... Uberstromrelais firLinak LA30
5. R20E-416.1....... sikringsholder kompl. ... fuseholder compl. .. sicherungshalter kompl.
6. R20E-418.2....... SIKING 1,6 AMP ooeiiiiiieeieeeec e FUSE 1,6A. ..o Sicherung 1,6A
7. R20E-418.8....... SIKING 8 AMP .o FUSE BA ... Sicherung 8A
8. R60E-430.1....... Transformator 230/24..........ccccevvvvennne. Transformer 230/24...........ccccovecveeiinnnn. Transformator 230/24
9. STA3010 ........... magtrik kunststof gra PG11  .......cccco... nutPG11 mutter PG11 kunststoff
10. STA3017 ........... kabelforskruning, nylon PG11 ................. cable inlet, nylon PG11 ........cccocevvnenee. kabelverschraubung, nylon PG11
11. STA3019 ......... Kabel forskruning PG9 3-delt pakning............. Cable joining PG 3-part........c.cccveevnirirennenn. packing Kabelverschraubung PG9 3-geteilt
12. STA3038 ........... Mgtrik nylon gra PG9 ........cccevevveveieevenns Nut nylon grey PG9 ........cccocoveiiiiiennnnn. Mutter Nylon grau PG9
13. TermoudIBSer .......cccevevieieiieeiieeeene Thermal Cut-out .........cccoveiveniiiieiecn, Thermoausloser
14. KONtaKtor .......ccccvvviieiiiiieieceee e CONACION ... Kontaktor
15. R20-88.47 ....... .hjeelpekontakt, CB-NO ... auxiliary switch, CB-NO TR hilfsschalter, CB-NO
16. R20-88.48 ....... .hjeelpekontakt, CB-NC ... auxiliary switch, CB-NC ~ .................. hilfsschalter, CB-NC
17. R20E-402.......... Kondensator 47uF/63V ........ccccevveeeninnnn. Condenser 47UF/B3V.......ceeivieeiiineens Kondensator 47uF/63V
18. R20E-407 .......... Modstand 1W, 5%, 1K5...........cccceciiiieis Resistor 1W, 5%, 1K5........cccccoiviiiiins Widerstand 1W, 5%, 1K5
19. R20E-422.......... Lasfjed.for 2 poletIDEC .........ccccevveerenne Retainer spring for 2 pole..........c.cccccene Schlossfeder fur 2-poligen
20. R150E-425........ Brokoblet ensretter...........ccoovvvviiiieinennns Bridge rectifier..........ccoooviiiiiiiiicn, Briickengleichrichter
21 MOLOF ... MOTOF ... Motor
S UUROURURURTRRN se nedenstdende oversigt ..................... please see survey below ..................... siehe untenstehende Ubersicht

24

OVERSIGT AR40 SURVEY AR40 UBERSICHT AR40
Styrespaending over 240V Styrespaending under 240V
Pilote current higher than 240 V | Pilote current lower than 240 V
EFIG.NO. 21 Steuerleitung hoher als 240 V Steuerleitung niedriger als 240 V
FIG.NO. 14 FIG.NO. 14 FIG.NO.13
000 — Y
R40-85.1  3x220/50 1,1kw. 52 amp. D - R20-88.004 R20-88.013
R40-85.1 3x380/50 1,1kW. 2,7 amp. Y R20-88.002 R20-88.007 R20-88.011
R40-85.1 3x415/50 1,1kwWw. 3,0amp. Y R20-88.3 - R20-88.11
R40-85.1  3x400-440/50 1,1 kwW. 3,0 amp. Y R20-88.3 - R20-88.11
R40-85.1 3x220-240/60 1,1 kW. 5,2 amp. D - R20-88.004 R20-88.012
R40-85.1 3x380/60 1,1kW. 28amp. Y R20-88.002 R20-88.007 R20-88.011
R40-85.1  3x400-440/60 1,1kw. 2,8 amp. Y R20-88.002 R20-88.007 R20-88.011
R40-85.1 3x480/60 1,1kW. 28amp. Y R100-88.3 - R20-88.11
R40-85.30 1x220-240/50 1,5kW. 8,7 amp. - R20-88.004 R20-88.013
OVERSIGT AR40P SURVEY AR40P UBERSICHT AR40P
Styrespaending over 240V Styrespaending under 240V
Pilote current higher than 240 V| Pilote current lower than 240 V
EIG.NO. 21 Steuerleitung hoher als 240V | Steuerleitung niedriger als 240 V
FIG.NO. 14 FIG.NO. 14
QO Q — Y
R60-85.1  3x220/50 1,8kw 9,3 amp. D - R60-88.5 R20-88.14
R60-85.1  3x380/50 1,8kW 54 amp. Y R20-88.006 R20-88.004 R20-88.012
R60-85.10 3x415/50 1,8kw 54 amp. Y R20-88.3 - R20-88.12
R60-85.10 3x415/50 18kW 54 amp. Y - R20-88.004 R20-88.012
R60-85.10 3x400-440/50 1,8kW 54 amp. Y R20-88.2 R60-88.5 R20-88.12
R60-85.1 3x220-240/60 1,8kwW 8,5 amp. D - R60-88.5 R20-88.14
R60-85.1  3x380/60 1,8kw 50 amp. Y R20-88.006 R20-88.004 R20-88.012
R60-85.1 3x400-440/60 1,8kW 5,0 amp. Y R20-88.006 R20-88-004 R20-88.012
R60-85.10 3x480/60 1,8kw_50amp. Y R20-88.3 - R20-88.12
R60-85.30 1x220-240/50 2,3 kW 13,0 amp. - R100-88 R20-88.15




ELEKTRISKE

25

ELECTRIC

9,10

ELEKTRISCHE

()

el ol oL o |4

(3

24V

56 | B

7 -21
]
W



Fig

26

KEDLER OG BOWLS AND KESSEL UND
.

Order

Krivel . i

© ® N U A®DNPE

NN R R R R R B R R P
PO ©O®oNOOkMW®WDNREO

| Kk

N
N

s

*

N
w

*

*

*

N
N

s

N
o

25A.
26.
26A.

R40-75M ........... 40L kedel rustfri = 40L bowl stainless steel ... 40L kessel rostfr. stahl

R40-75.1M ........ 40L kedel rustfri syrefast .........ccccveennee. 40L bowl ss acidproof ..........ccccceeeveennn 40L kessel rostfr. saeurefest
R40-75AM......... 40/20L kedel rustfri ., 40/20L bowl stainless steel —................ 40/20L kessel rostfr. stahl
R40-75A1M........ 40/20L kedel rustfri syrefast .................... 40/20L bowl ss acidproof ............c.c.c..... 40/20L kessel rostfr.saurefest
R40-78M ........... 40L krog, rustfri =~ 40L hook, stainless steel  .................. 40L kneter, rostfr. stahl
W40-78M........... 40L krog, rustfri, pizza .......ccccceeivieneennnn. 40L hook, stainl. steel, pizza ................. 40L kneter, rostf.stahl, pizza
R40-78AM......... 40/20L krog, rustfri = e 40/20L hook, stainless steel ................ 40/20L kneter, rostfr. stahl

R40-27M ........... 40L spartel 40L flat beater L 40L ruhrer

R40-27AM......... 40/20L spartel . 40/20L flat beater . 40/20L ruehrer

R40-27.2M ........ 40L spartel, rustfri =~ 40L flat beater, st. steel .........cccccceeeeenn. 40L ruehrer, rostfr. stahl

R40-27.1M ........ 40L spartel, rustfri syrefast ...........c.cceceeee. 40L flat beater, ss acidproof .................. 40L rihrer, rf.stahl surefest
R40-27A2M........ 40/20L spartel, rustfri =~ ..o 40/20L flat beater, stainless ................. 40/20L ruehrer, rostfr. stahl
R40-27A1M....... 40/20L spartel, rustfri, syrefast ~ ......... 40/20L flat beater, stainless, acidproof . 40/20L ruehrer, rostfr. stahl, surefest
R40-28M ........... A0Lris 40Lwhip 40L besen

R40-28MS......... 40L ris med 1mm tykkere trade .............. 40L whip with Imm thicker wire ............ 40L besen mit 1mm dickeren drahten
R40-28MT ......... 40L ris m/tyndere trdde ...........cccccevennenn. 40L whip w/thin. wires .........ccccociinenne 40L besen m/duen. draehten
R40-28AM........ 40/20Lris 40/20Lwhip 40/20L besen

14R40................ 40L rgreris, rustfri = 40L wing whip, stainless steel ............... 40L ruehrbesen, (fluegelbesen)
14R40A ............. 40/20L r@reris, rustiri ......cccocveeviieeeiiieens 40/20L wing whip, stainless s ................ 40/20L rihrbesen,(fligelbesen)
39R40.......cceene 40L pulverblander rustfri ..........ccccccveenee. 40L powder MiXer SS .......cccccvveeiveernennnn. 40L pulver-mischer rf. stahl

42AR41 ............. Skraber m.nylon og holder 40L ............... Scraper w.nylon and holder 40L ............ Abstreifer m.Nylon & Halter 40L
42AR41T ........... Skraber med teflon & holder 40L.............. Scraper with teflon & holder 40L............ Abstreifer Teflon und Halter 40L
42AR41A........... Skraber nylon og holder 40/20L .............. Scraper nylon and holder 40/20L .......... Abstreifer Nylon & Halter40/20L
42ARA1AT ......... 40/20L skraber m. teflon og holder........... 40/20L scraper with teflon and holder.... 40/20L abstreifer mit teflon und halter
48R20Z ............. opheaeng for rgreveerktgj ...........ccccovevnene rack for mixing tools ... leiste fuer ruehrwerkzeuge

48R60Z ............. opheeng for rgreveerktgj ...........ccccovevene rack for mixing tools ... leiste fuer ruehrwerkzeuge
22R40.......ccc.e. 40L kedelvogn kompl. .. 40L bowl truck compl. .. 40L kesselwagen komplet
22R40A............. 40/20L kedelvogn kompl. ... 40/20L bowl truck compl. ... 40/20L kesselwagen komplet
........................... skal tilpasses ved montering ..............must be adapted before mounting .....muss bei montierung angepasst werden

Se endvidere specielle tilbeharslister.... Please also see special lists covering accessories ...Siehe auch spezielle Listen tGber Zubehor



27

BOWLS AND

KEDLER OG

'KESSEL UND

20

19

18

26 , 26A

10,11 12,13 14,15,16 17

25, 25A







